Quality First for Customer！

  2023 年 9 月吉日

お取引先様各位

                          東海エレクトロニクス株式会社

                           カーエレクトロニクス技術展

                             実行委員長 牧島 賢治

拝啓 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私ども東海エレクトロニクスグループは 1945 年の創業以来、デバイス提案に留ま

らず、システム開発からソリューション提案及び海外展開のサポートまで、お客様のニーズ

に様々な形でお応えし続けてまいりました。

 現在は自動車分野を中心に、国内 8拠点、海外 14 拠点(2023 年 9 月 現在)を結ぶネット

ワークで、お客様の想いに寄り添うビジネスパートナーとして事業推進をトータルにサポ

ートできる Solution Provider を目指しております。

 第 6 回 〔名古屋〕 カーエレクトロニクス技術展では「未来のクルマを切り拓く！」を

テーマに出展を致しますので、是非弊社ブースにお立ち寄り頂けます様、よろしくお願い申

し上げます。

敬具

【展示会名称】第 6回 〔名古屋〕 カーエレクトロニクス技術展

【開催日】  2023 年 10 月 25 日[水]～27 日[金]

【開催時間】 10:00～17:00

【会場】    ポートメッセなごや 第 1展示館

【弊社ブース小間番号】11－46

【展示概要】

① Semiconductor ＆ Solution Zone

移動が楽しくなる電動化、自動運転、車室内空間の実現に向けた半導体及びソフト

ウェアソリューション

② Sensor ＆ Electronics Zone

ミリ波による見守り検知、調光フィルム＋センサによる安心と快適ソリューション

③ Processing Zone

カーボンニュートラル実現へ電動化とシステムの小型化に貢献する材料、加工技術

ソリューション

④ Manufacturing Zone

見える化をテーマに金型、生産設備監視、建物診断、スマート点検支援の無線技術

ソリューション

【お問い合わせ先】

東海エレクトロニクス株式会社 カーエレクトロニクス技術展 出展事務局

事務局長：水谷 法彦 (052)261‐3215    副事務局長：佐伯 健一 (052)261‐3219

    東海エレクトロニクスブースのご案内

※ポートメッセなごやアクセス

あおなみ線 金城ふ頭駅より徒歩 5 分

入場には eチケットが必要になります。

下記URLよりプリントアウト頂き、お名刺 1 枚をご持参ください。

https://www.automotiveworld.jp/nagoya/ja-jp/visit/e-ticket-ex.html?co=CARN1-0109

＜当社ブースイメージ＞